
Nowa Ruda, dnia 29 grudnia 2008r.

ZGKiM/ZP-22/01/08

Zawiadomienie o wyborze oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZGKiM/ZP-22/08

Na podstawie art. 92, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami), 

zawiadamiamy o wyborze oferty najkorzystniejszej

Ofertę  najkorzystniejszą  na  zadanie  pn.  Wykonanie  i  przebudowa  trzonów  kuchennych  i  pieców 
pokojowych na terenie administrowanym przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Nowej Rudzie, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny, złożyło:
dla zadania 1:

Piotr Traczyk „TRAK” Usługi Zduńskie,
ul. Kościelna 23/3, 57-400 Nowa Ruda

który zaoferował: R – 11,70 zł/h, Kp – 65 %, Z – 15 %
dla zadań 2, 3, 4:

Zduństwo Zbigniew Marszałek,
ul. Cicha 3/1, 57-400 Nowa Ruda

który zaoferował: R – 11,50 zł/h, Kp – 65 %, Z – 20 %

Jednocześnie  zwracamy  się  z  prośbą  do  wykonawców,  których  oferty  zostały  wybrane  jako 
najkorzystniejsza  o przybycie  w dniu  7 stycznia  2009r.  do  siedziby Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej w celu podpisania umowy.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity DZ. U. z 2007r. Nr 223, 
poz. 1655 z późn. zmianami), Zamawiający przedstawia streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr 
zadania Nr oferty Nazwa i adres oferenta

Ilość uzyskanych
punktów. (jedyne
kryterium – cena)

Uwagi

1
1 Zduństwo Zbigniew Marszałek,

ul. Cicha 3/1, 57-400 Nowa Ruda 92,65

5 Piotr Traczyk „TRAK” Usługi Zduńskie,
ul. Kościelna 23/3, 57-400 Nowa Ruda 100,00 Oferta 

wybrana

2
2 Zduństwo Zbigniew Marszałek,

ul. Cicha 3/1, 57-400 Nowa Ruda 100,00 Oferta 
wybrana

6 Piotr Traczyk „TRAK” Usługi Zduńskie,
ul. Kościelna 23/3, 57-400 Nowa Ruda 91,84

3 3 Zduństwo Zbigniew Marszałek,
ul. Cicha 3/1, 57-400 Nowa Ruda 100,00 Oferta 

wybrana

4 4 Zduństwo Zbigniew Marszałek,
ul. Cicha 3/1, 57-400 Nowa Ruda 100,00 Oferta 

wybrana

Z poważaniem
  DYREKTOR
           -
Marian Zdunek



Otrzymują:
1. Zduństwo Zbigniew Marszałek,

ul. Cicha 3/1, 57-400 Nowa Ruda
2. Piotr Traczyk „TRAK” Usługi Zduńskie,

ul. Kościelna 23/3, 57-400 Nowa Ruda
3. ZGKiM a/a.


	Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZGKiM/ZP-22/08

